164/2023 uzatvárajú Zmluvu o poskytnutí 
dotácie v oblasti kultúry na rok 2023 (ďalej len „zmluva“). 

Článok 2 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie prijímateľovi z rozpočtu mesta Prešov 
v oblasti kultúry – hudba vo výške 1.341 € (slovom: jedentisíc tristoštyridsaťjeden 
eur) jednorazovo na podporu realizácie podujatia s názvom Záverečný koncert V. 
ročníka medzinárodného festivalu Pro musica nostra Sarossiensi (ďalej len 
podujatie), ktoré sa uskutočnilo 22. júna 2023. 

Mesto Prešov 

ZMLUVA O POSKYTNUTÍ DOTÁCIE